
Quantité

1 
1 
1
1 
1
2 
2
4

Désignation

Bague de nylon
Bride de fixation
Bague de retenue

Ensemble plaque centrale/écrou
Embout à enfoncer

Vis d'ancrage 5/16 po x 2 po
Pièce de retenue des bras
Bras de support des épis

Nº de repérage

1 
2 
3
4 
5
6 
7
8

Nº de pièce

750077
750065GR 

750086
750070GR 

750085
750071
750068

750049BZ
752010  1-28-99

Model / Modèle 7555

SQUIRREL-GO-ROUND

HERITAGE FARMS div.
Century Tool & Mfg. Co.

1462 U.S. Route 20 Bypass P.O. Box 188
Cherry Valley, IL  61016

PH: (800) 845-2473
FX: (815) 332-2090

MADE IN THE U.S.A.
FABRIQUÉ AUX É.-U.

1. Insérer la BAGUE DE NYLON (nº 1) dans le trou de la BRIDE (nº 2).

2. Insérer le piton de la PLAQUE CENTRALE (nº 4) à travers la BAGUE DE NYLON 
(nº 1).

3. Faire glisser la BAGUE DE RETENUE (nº 3) sur la BAGUE DE NYLON (nº 1). 
Exercer une pression sur le bord externe de la bague avec un objet plat/rigide (par 
exemple un tournevis) pour la placer en butée contre la bride (nº 2).

4. Placer L'EMBOUT (nº 5) à l'extrémité du piton de la PLAQUE CENTRALE; frapper 
doucement avec un marteau pour l'enfoncer complètement.

5. Fixer la BRIDE DE FIXATION (nº 2) sur l'arbre ou le poteau avec des VIS D'AN
CRAGE (nº 6). S'il n'est pas souhaitable d'insérer des vis dans un arbre, on suggère 
d'utiliser une section de sangle (disponible dans les magasins locaux de quincaillerie 
ou de produits de construction) pour fixer la bride à l'arbre.

6. Insérer les PIÈCES DE RETENUE DES BRAS (nº 7) dans les fentes de la PLAQUE 
CENTRALE (nº 4).

7. Insérer les BRAS DE SUSPENSION DES ÉPIS (nº 8) dans les trous sur le périmètre 
de la PLAQUE CENTRALE (nº 4) et dans les trous des PIÈCES DE RETENUE DES 
BRAS (nº 7); les BRAS DE SUSPENSION DES ÉPIS (nº 8) doivent être en contact 
contre les butées.
NOTE : Pour enlever les BRAS DE SUSPENSION DES ÉPIS (nº 8), libérer douce

ment la pression sur les PIÈCES DE RETENUE DES BRAS (nº 7) : pousser 
les extrémités de la pièce de retenue vers le centre de la PLAQUE CEN
TRALE (nº 4).

INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE

NOURRISSOIR À ÉCUREUILS (ROTATIF) - LISTE DES PIÈCES



752010  1-28-99

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
1. Insert NYLON BEARING (#1) into hole in BRACKET (#2).

2. Insert pin on HUB PLATE (#4) through NYLON BEARING (#1).

3. Slide RETAINING RING (#3) over NYLON BEARING (#1).  With a rigid flat object 
(such as a screwdriver) apply pressure to outer edge of the ring to abut ring against 
BRACKET (#2).

4. Position PUSHNUT CAP (#5) on end of HUB PLATE pin and gently tap with a 
hammer until the cap bottoms.

5. Attach BRACKET (#2) to tree or post with LAG SCREWS (#6).  Should you not 
wish to insert screws into a tree, it is suggested that you obtain hanger strap material
from your local hardware or building supply dealer and strap the bracket to your tree.

6. Insert ARM RETAINERS (#7) into slots on HUB PLATE (#4).

7. Insert CORN ARMS (#8) through holes on perimeter of HUB PLATE (#4) and 
through holes in ARM RETAINER (#7) until CORN ARMS (#8) are against tab stops.
NOTE: To remove CORN ARMS (#8), gently release pressure on ARM RETAINER

(#7) by pressing end of retainer towards the center of HUB PLATE (#4).

Side View / Vue latérale

The tips of the ARM
RETAINERS (#7) should
point toward the outer
edge of the HUB PLATE
(#4) to secure the CORN
ARMS (#8).
Les extrémités de la pièce
de retenue (nº 7) 
doivent être orientées 
vers le bord externe de la
plaque centrale (nº 4) 
pour l'immobilisation des
bras (nº 8).Figure 1

Front View / Vue de
devantKey No.

1 
2 
3
4 
5
6 
7
8

Part No.

750077
750065GR 

750086
750070GR 

750085
750071
750068

750049BZ

Quantity

1 
1 
1
1 
1
2 
2
4

SQUIRREL-GO-ROUND - PARTS LIST

Description

Nylon Bearing
Mounting Bracket

Retaining Ring
Hub Plate Nut Assembly

Pushnut Cap
5/16” x 2” Lag Screw

Arm Retainer
Corn Arm


